Wołomin, dn. 15.04.2010 r.

Nr sprawy: SPW-343/58/2010
Wszyscy oferenci


Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie adaptacji projektu typowego boisk sportowych oraz budowy kompleksu sportowego Moje boisko – Orlik 2012 w Radzyminie wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w LO w Radzyminie.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

SIWZ niniejszego przetargu wskazuje do wykonania nawierzchnię poliuretanową typu NATRYSK, z kolei przedmiar robót wskazuje wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu EPDM.

Prosimy o wskazanie która z tych nawierzchni jest obowiązująca?

Czy nawierzchnia ma być w kolorze standardowym – ceglastym?

Odpowiedź: 

Obowiązującą nawierzchnią jest nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk i taką należy wycenić w kosztorysie ofertowym. Nawierzchnia w kolorze standardowym – ceglastym.
Pytanie 2:

Przedmiar robót niniejszego postępowania wskazuje wypełnienie trawy syntetycznej granulatem EPDM. 

Zgodnie z SIWZ niniejszego przetargu oraz typowej SIWZ programu ORLIK – wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport. 

Nadmieniamy, że wytyczne programu ORLIK 2012 nie dopuszczają żadnych zmian w punktach 2.1 i 2.2 SIWZ pod groźbą utraty dotacji na realizację zadania.

Założenia programu ORLIK 2012 stanowią (rozdział I pkt 4). „UWAGA: Jakiekolwiek zmiany „typowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)”

W treści: a). rozdziału 2, punkt 2.1 i 2.2; b). rozdziału 11, punkt 4.A i 4.B; spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków samorządowych (urzędów marszałkowskich)”.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium – tak jak to wskazuje SIWZ niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wypełnienie trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium tak jak zapisano w SIWZ do przetargu.
Pytanie 3:

 Przedmiar robót pozycja nr 39 wskazuje do wykonania ogrodzenie wysokości 4m wraz z furtkami i bramami. 

Prosimy o wyjaśnienie ile w w/w ogrodzeniu ma mieścić się furtek i bram?

Czy są one już uwzględnione w pozycjach 42 i 43?

Odpowiedź:

Bramy i furtki zostały uwzględnione w pozycjach przedmiaru nr 42 i 43.
Pytanie 4

Przedmiar robót pozycje 1 i 2 wskazują do wykonania wycięcie drzew, wykopanie karpin, usunięcie konarów …. wg wykazu drzew do usunięcia.

Prosimy o podanie informacji dotyczących usuwanych drzew, konarów, karpin (wielkość, średnica …). 

Powyższe informacje są niezbędne w celu sporządzenia oferty. 

Odpowiedź:

W pozycji nr 1 przedmiaru należy uwzględnić  do wycinki następujące rozmiary i ilości drzew:

· 7 szt. o średnicy 20-30cm

· 12 szt. – 30-40 cm

· 14 szt. – 40-60 cm

· 4 szt. – powyżej 60 cm

Przedział gatunkowy drzew : morwa, klon zwyczajny, klon jesionolistny

· W pozycji nr 2 przedmiaru należy uwzględnić do pielęgnacji następujące rozmiary i ilości drzew:

· 3 szt. o średnicy 30-40cm

· 7 szt. – 40-60 cm

· 2 szt. powyżej 60 cm
Pytanie 5:

Przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczących wykonania odwodnienia boisk oraz przyłącza wod-kan do budynku zaplecza.

Prosimy o wyjaśnienie w/w punktu i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Na obecnym etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie przewiduje wykonania odwodnienia boisk. W przypadku  przyłączy wod-kan. do budynku zaplecza zostaną one określone dopiero po wykonaniu adaptacji projektu, na obecnym etapie postępowania przetargowego nie należy ich uwzględniać.
Pytanie 6:

Czy zakres opracowania projektowego  obejmuje projekt nowego zjazdu z drogi publicznej, czy wykorzystanie istniejącego zjazdu z ulicy Konstytucji 3 Maja?

Odpowiedź:

Zakres opracowania projektowego nie obejmuje projektu nowego zjazdu, Zamawiający przewiduje wykorzystanie zjazdu z ulicy Norwida
Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych? Jeśli nie, to czy jej uzyskanie leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne dla sieci sanitarnych i elektrycznych? Jeśli nie, to czy uzyskanie ich leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne dla sieci sanitarnych i elektrycznych.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne niezbędne dla opracowania projektu dla budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada badania geotechniczna terenu objętego inwestycją.
Pytanie 10:

Jaka jest powierzchnia terenu objętego opracowaniem?

Odpowiedź:

Powierzchnia objęta opracowaniem to ok. 3000 m2
Pytanie 11:

Proszę o udostępnienie programu funkcjonalno-użytkowego dla w/w inwestycji. Ponadto proszę o sprecyzowanie, jaki wariant nawierzchni poliuretanowej wybrał Zamawiający - dwa dokumenty, które zostały udostępnione przez Zamawiającego są ze sobą sprzeczne - w SIWZ podano natrysk, w przedmiarze EPDM.
Odpowiedź:

Obowiązującą nawierzchnią jest nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk i taką należy wycenić w kosztorysie ofertowym. Nawierzchnia w kolorze standardowym – ceglastym. 

Program funkcjonalno-użytkowy zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu do programu „Moje boisko Orlik 2012”

Pytanie 12:

Zamawiający nic zamieścił w dokumentacji dotyczącej w/w zamówienia informacji o tym jakich rodzajów slupów, fundamentów i opraw należy użyć do wyceny powyższego zamówienia. Brakuje specyfikacji technicznej dotyczącej elektryki. Proszę o zamieszczenie brakującej dokumentacji na stronie Zamawiającego.
Odpowiedź:

Należy instalację elektryczną wycenić zgodnie z przedmiarem oraz wytycznymi Ministerstwa Sportu do programu „Moje boisko Orlik 2012” Zamawiający wymaga wycenienia masztów oświetleniowych a nie słupów zgodnie z przedmiarem.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 20.07.2010 r. do godz. 10:00, otwarcie nastąpi dnia 20.07.2010 r. o godz. 10:30.
